РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2011                                           № 74                                 х. Венделеевка
Об утверждении Реестра
муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Туриловского сельского поселения и

бюджетными учреждениями

Туриловского сельского поселения
Во исполнение протокола заседания комиссии по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных и государственных услуг в Ростовской области от 25.11.2011года
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Туриловского сельского поселения и бюджетными учреждениями Туриловского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского
сельского поселения                                                                         В.А.Ткаченко
Приложение

к распоряжению

администрации

Туриловского
сельского поселения

от 30.12.2011 № 74
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Туриловского сельского поселения и бюджетными учреждениями
 Туриловского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа, предоставляющего услугу
	Вид услуги

	1
	Предоставление в собственность земельных участков в аренду и в собственность на торгах
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	2
	Предоставление в собственность земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся на праве аренды
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	3
	Расторжение договора аренды земельного участка
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	4
	Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды земельных участков
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	5
	Предоставление муниципальной услуги по передаче муниципального имущества в аренду физическим и юридическим лицам
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	6
	Предоставление муниципальной услуги по возмездному отчуждению имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Туриловское сельское поселение» в собственность физических и (или) юридических лиц
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	7
	Предоставление муниципальной услуги по передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование физическим и юридическим лицам
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	8
	Услуга по предоставлению информации из Реестра объектов муниципальной собственности
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	9
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Туриловского сельского поселения
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	10
	Рассмотрение обращений граждан
	администрация Туриловского сельского поселения
	муниципальная

	11
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	МБУК «Туриловский ИКЦ»
	муниципальная

	12
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	МБУК «Туриловский ИКЦ»
	муниципальная